
令和4年10月吉日 

ちゅうしんでんさいサービスご利用のお客様へ 

 

でんさいネットサービスのシステムメンテナンスのお知らせ 

 

日頃は、中日信用金庫をご愛顧いただきありがとうございます。 

さて、当金庫ではお客さまに安心してでんさいネットサービスをご利用いただけますよ

う下記の日程で、システムメンテナンスをさせていただきますのでお知らせいたします。 

システムメンテナンス中は、すべてのでんさいネットサービスをご利用いただくことが

できませんので、ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

お客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

システムメンテナンスの実施日 

① 2023年 1月 7日(土)～2023年 1月 9日(月・祝) 

② 2023年 2月 18日(土)～2023年 2月 19日(日) 

 

(ただし、上記期間より前に、上記期間の日を発生日、譲渡日(分割譲渡を含む)、支

払期日とする予約取引を行うことは可能です。) 

 

以 上 

 

 


